
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR   – Prefeito Municipal

JOSÉ FRANÇA SOARES NETO – Vice-Prefeito

ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1921/2018

AVISOS

EXTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que está 
aberta licitação na modalidade Pregão Eletrônico, 
do tipo menor preço global, Processo Licitatório Nº. 
059/2021, com o objetivo de CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMISETAS 
E BONÉS, SOB DEMANDA PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE SAÚDE – SMS, com Registro de Pre-
ços. A sessão pública dar-se-á no dia 16/11/2021 às 
09h00min, através do endereço eletrônico: https://
www.portaldecompraspublicas.com.br, Id do Pro-
cesso: 162101. O Edital e seus anexos estarão dis-
poníveis através dos sites: www.macaiba.rn.gov.
br/servicos/licitacoes, endereço eletrônico: https://
www.portaldecompraspublicas.com.br ou na sede 
do Executivo Municipal no horário das 08h00min 
às 16h00min. 
Macaíba/RN, 03/11/2021. 

Áurea Estela dos Santos Meireles 
Pregoeira/PMM.

...................................................................................

RESULTADO DA SESSÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 054/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO 
RAMO PERTINENTE AO FORNECIMENTO 
DE  GÁS DE COZINHA GLP 13 KG COM E 
SEM VASILHAME DE COZINHA, DE FOR-
MA PARCELADA, VISANDO ATENDER AS 
ATIVIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÍBA-RN, COM REGISTRO DE PRE-
ÇOS.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, Nomea-
do em Portaria n° 035/2021 na data 06 de janeiro 
de 2021, em uso de suas atribuições legais, torna 
público o resultado da sessão do processo em co-
mento. Empresa vencedora e habilitada é: ARGEN-
TINA COMERCIO DE GAS EIRELI – CNPJ: 
11.865.729/0001-47. Saiu vencedora do lote 02 com 
5,00% de desconto. 

Macaíba/RN, 03 de novembro de 2021

José Maria de Brito Bezerra
Pregoeiro/PMM.

...................................................................................

PROTOCOLO Nº. 7062/2021 – DATA: 
10/08/2021.
PROCESSO DE DESPESA Nº. 5076/2021.
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 054/2021.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
DO RAMO PERTINENTE PARA O FORNECI-
MENTO DE GÁS DE COZINHA, DE FORMA 
PARCELADA, BEM COMO PARA MANU-
TENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREFEITU-
RA MUNICIPAL DE MACAÍBA-RN, COM RE-
GISTRO DE PREÇOS.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

ATO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando, o resultado do procedimento de li-
citação, em tela, configurado na Ata que integra os 
autos deste certame.

Considerando, que após os lances e negociações 
diretas com esse Pregoeiro, foi conseguido valor de 
acordo com a prática no mercado.

Considerando, que não houve qualquer manifes-
tação no que concerne a interposição de recursos, 
quando ao credenciamento, fase de proposta e docu-
mentação de habilitação, estando, portanto, precluso 
o direito de interposição de recurso pelo licitante.

Considerando, finalmente o que preconiza o inciso 
XX, do artigo 4º, da Lei Federal nº 10.520/2002.

ADJUDICO o presente procedimento em favor da 
licitante:

ARGENTINA COMERCIO DE GAS EIRELI – 
CNPJ: 11.865.729/0001-47. Saiu vencedora do lote 
02 com 5,00% de desconto, com valor global dos 
itens do lote de R$ 535.809,50 (quinhentos e trin-
ta e cinco mil oitocentos e nove reais e cinquenta 
centavos).

Encaminho o Processo para a Secretaria Municipal 
de Administração para deliberação superior.

Macaíba/RN, 03 de novembro de 2021

Jose Maria de Brito Bezerra
Pregoeiro-PMM

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 017/2021;

PROCESSO DE DESPESA Nº 5943/2021;

Objeto: Participação na XXVI Multifeira Brasil 
Mostra Brasil que ocorrerá entre os dias 05 a 15 de 
novembro de 2021, na Arena das Dunas, Natal/RN;
Contratada: Rocha & Martinez LTDA;
CNPJ nº: 02.554.685/0001-43;
Valor Total: R$ 20.499,93 (vinte mil quatrocentos 
e noventa e nove reais e noventa e três centavos);
Fonte de Recursos: Unidade Orçamentária: 02.013 
– Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência 
Social, Ação: 2089 – Manutenção das Atividades 
da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência 
Social, Natureza: 3.3.90.39 – Outro Serviços de Ter-
ceiros – Pessoa Jurídica, Fonte: 13900000 – Outros 
Recursos Vinculados à Assistência Social; 
Fundamentação Legal: art. 25 da Lei nº 8.666/93;
Data da Ratificação: 03 de novembro de 2021;
Assina a Ratificação: Raquel Barbosa Silva Rodri-
gues – Secretária Municipal de Trabalho e Assis-
tência Social.

...................................................................................

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO

O Instituto de Previdência dos Servidores do 
Município de Macaíba/RN torna público a ade-

são a Ata de Registro de Preços n° 143/2021 da 
Prefeitura Municipal de Macaíba/RN nos ter-
mos da Lei 8.666/93 em consonância com a Lei 
10.520/02 e suas alterações posteriores e demais 
normas em vigor, conforme especificado abaixo: 

Pregão Eletrônico nº 043/2021.
Ata de Registro de Preços n° 143/2021.
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Macaí-
ba/RN, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito 
no CNPJ sob o nº 08.234.148/0001-00.
Órgão participante (Aderente): Instituto de Previ-
dência dos Servidores do Município de Macaíba/RN, 
Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ 
sob o nº 15.401.357/001-59.
Objeto: Adesão Ata de Registro de Preço para con-
tratação de empresa especializada para os serviços 
de agenciamento de viagens, compreendendo reser-
va, emissão, remarcação, cancelamento, endosso, 
entrega de bilhetes ou ordens de passagens ao Ins-
tituto de Previdência dos Servidores do Município de 
Macaíba/RN, com registro de preços.
Fornecedor Registrado: Melo Amorim Turismo 
EIRELI - ME - CNPJ: 30.277.981/0001-80.
Valor: O valor global estimado para o objeto des-
te termo é de R$ 90.000,18 (noventa mil e dezoito 
centavos)
Vigência da Ata: 18/10/2021 à 17/10/2022.
Prefeitura Municipal de Macaíba/RN - Órgão 
Gerenciador
Instituto de Previdência dos Servidores do 
Município de Macaíba/RN- Órgão Participante 
(Aderente)
Melo Amorim Turismo EIRELI - ME - Fornece-
dor Registrado
...................................................................................

EXTRATO DO RESULTADO DE JULGA-
MENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2021

INTERESSADA: NILCATEX TÊXTIL LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 95.948.618/0001-94
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
DO RAMO PERTINENTE PARA A FUTURA E 
EVENTUAL CONFECÇÃO DE FARDAMENTO 
ESCOLAR, MEIA E TÊNIS, PARA DISTRIBUI-
ÇÃO JUNTO AOS ALUNOS DA REDE MUNICI-
PAL DE ENSINO, DESTE MUNICÍPIO DE MA-
CAÍBA-RN, COM REGISTRO DE PREÇOS.
 
As argumentações despendidas pela impugnan-
te foram analisadas pelo Pregoeiro e sua equipe 
de apoio, sendo tomada a decisão de acolher em 
partes a impugnação apresentada pela empresa: 
NILCATEX TÊXTIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 95.948.618/0001-94, mantendo a data do 
certame para o dia 10/11/2021 às 09:00hs e conce-
dendo a alteração do prazo de entrega dos uniformes 
para 45 (quarenta e cinco) dias, o mesmo se aplica 
as amostras (20 dias), junto com os laudos exigidos 
no termo de referência, conforme os itens 7.1.1 ao 
7.1.4 da resposta de impugnação. Aviso, ainda, que 
a resposta ao pedido de impugnação em sua integra 
encontra-se a disposição no endereço eletrônico: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, bem 
como no site do município https://macaiba.rn.gov.
br/licitacoes. 
Dessa forma, fica mantida a data da cessão publica 
para o dia 10 de novembro de 2021, às 09:00hs, 
conforme disposto no Aviso de Sessão de Abertura 
do Processo Licitatório em epígrafe. As dúvidas e/



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 20212

ou esclarecimentos poderão ser sanados através do 
e-mail: pregoespmm21@gmail.com. 

Macaíba, 03 de novembro de 2021

José Maria de Brito Bezerra
Pregoeiro Oficial

...................................................................................

EXTRATO DE TERMO DE AJUSTE DE CON-
TAS 

Processo de Despesa n.º 5250/2021
Partes: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRA-
BALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL e AMAU-
RI MENDONÇA DA SILVA, inscrito no CPF nº 
663.521.264-72.
Objeto: O presente TERMO DE AJUSTE DE 
CONTAS tem por objetivo o reconhecimento do 
crédito do valor devido pela Prefeitura Municipal 
de Macaíba ao pagamento de aquisição de produ-
tos ou Serviços Prestados pelo Senhor AMAURI 
MENDONÇA DA SILVA, correspondente aos me-
ses de Janeiro a 05 de julho de 2021, em virtude do 
serviço prestado sem a devida cobertura contratual.
Valor Global: R$ 6.228,35 (seis mil, duzentos e 
vinte e oito reais e trinta e cinco centavos).
Base Legal: artigos 58 a 65, da Lei nº 4.320/1964.
Recursos Orçamentários: 3.3.90.93 – INDENI-
ZAÇÕES E RESTITUIÇÕES.
Data da assinatura: 30 de setembro de 2021.

Macaíba/RN, 03 de novembro de 2021.
...................................................................................

Extrato de Dispensa
Processo de Despesa n° 5908/2021
Dispensa n° 110/2021
Objeto: Contratação de Empresa para serviço de 
Locação de equipamentos de som e iluminação 
com montagem e desmontagem para o Evento 
“MACAÍBA 144 ANOS”  em comemoração ao 
aniversário da Cidade de Macaíba/RN, nos dias 22 
a 27 de outubro de 2021. 
Contratada: Giba Som Iluminação e Serviços de 
Engenharia Elétrica LTDA, inscrita sob o CNPJ n° 
18.511.647/0001-43.
Valor Total: R$ 17.500,00 (dezessete mil e 
quinhentos reais).
Natureza da Despesa: 02.007 – Secretaria 
Municipal de Saúde, Ação 2045 – Manutenção 
das Atividades da Secretaria Municipal de Saúde, 
Natureza 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro 
– Pessoa Jurídica, fonte 12110000 – Receitas de 
Imposto e de transferência de Impostos – Saúde.
Base Legal: artigo 24, inciso II da Lei n° 8666/93.
Data da Ratificação: 22 de outubro de 2021.
Assina a ratificação: Roberta Guilhermina Cordeiro 
da Silva – Secretária Municipal de Saúde.

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
 

PORTARIA Nº 001/2021
Concede pagamento de 

Diárias e dá outras providências.

O SECRETÁRIO CHEFE DE GABINETE, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade 
com o Decreto Municipal nº 1857/2018.
RESOLVE,
1. Conceder ao Exmo. Sr. Prefeito EDI-
VALDO EMÍDIO DA SILVA JUNIOR, Prefeito 
do Município de Macaíba/RN, inscrito no CPF nº 
069.861.604-96, 02 (duas) diárias operacionais 
para custear as despesas de locomoção e hospeda-
gem durante sua permanência em Brasília/DF, de 08 
a 10 de novembro de 2021, durante visita técnica ao 
Ministério da Economia e outros Órgãos.
2. Determinar à Tesouraria Municipal a 
verificação de disponibilidade orçamentária e finan-
ceira para que seja efetuado o pagamento do valor 
autorizado.
Publique-se, registre-se e pague-se.

Palácio Auta de Souza, Macaíba/RN, 03 de novem-
bro de 2021.

RAIMUNDO LUIS DOS SANTOS JÚNIOR
Secretário Chefe do Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 592/2021

Remaneja valores entre dotações do orçamento 
desta Prefeitura e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, 
no uso das atribuições legais que lhes são conferidas 
na Lei Orgânica do Município e conforme previsto 
no art. 38, § 1º da Lei nº 2.140/2020 – LDO, bem 
como o previsto no art. 7, § 2º, inciso II da Lei nº 
2.165/2020 – LOA,

RESOLVE:
Art. 1º - Remanejar a crédito, em razão de priori-
zações de gastos, o valor de R$ 3.866.000,00 (três 
milhões, oitocentos e sessenta e seis mil reais), 
para reforço de dotações conforme especificado no 
anexo I.

Art. 2º - Remanejar a débito o valor R$ 3.866.000,00 
(três milhões, oitocentos e sessenta e seis mil 
reais), conforme especificado no anexo II, para fa-
zer face ao reforço das dotações especificadas no ar-
tigo anterior, tudo de conformidade com o previsto 
no art. 40 da Lei 4.320/64.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de 
agosto 2021.

Macaíba/RN, em 03 de novembro de 2021.

   EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR 
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 642/2021

Remaneja valores entre dotações do orçamento 
desta Prefeitura e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, 
no uso das atribuições legais que lhes são conferidas 
na Lei Orgânica do Município e conforme previsto 
no art. 38, § 1º da Lei nº 2.140/2020 – LDO, bem 
como o previsto no art. 7, § 2º, inciso II da Lei nº 
2.165/2020 – LOA,

RESOLVE:
Art. 1º - Remanejar a crédito, em razão de priori-
zações de gastos, o valor de R$ 10.872.200,00 (dez 
milhões, oitocentos e setenta e dois mil e duzentos 
reais), para reforço de dotações conforme especifi-
cado no anexo I.

Art. 2º - Remanejar a débito o valor R$ 
10.872.200,00 (dez milhões, oitocentos e setenta e 
dois mil e duzentos reais), conforme especificado 
no anexo II, para fazer face ao reforço das dotações 
especificadas no artigo anterior, tudo de conformida-
de com o previsto no art. 40 da Lei 4.320/64.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de se-
tembro 2021.

Macaíba/RN, em 03 de novembro de 2021.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR 
Prefeito Municipal

...................................................................................

PORTARIA Nº 688/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições que lhes são conferidas por Lei:
CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II da Constituição da República Federativa do Bra-
sil;

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO finalmente, a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:
Art. 1º: Exonerar a pedido o senhor ALISON 
DA SILVA SOUZA, inscrito no CPF/MF nº 
090.619.654-03, do cargo em comissão de ASSES-
SOR DE NÍVEL ESPECIALIZADO, sob o sím-
bolo CC-4, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º: Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Auta de Souza, em Macaíba/RN, 03 de 
novembro de 2021.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaíba/RN

...................................................................................

PORTARIA Nº 689/2021

Concede pagamento de 
Diárias e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, 
no uso de suas atribuições legais, em conformidade 
com o Decreto Municipal nº 1857/2018.

RESOLVE,
1. Conceder ao Sr. ANDERSON QUIRI-
NO OLIVEIRA DE LIMA, Secretário Municipal 
de Administração e Finanças, inscrito no CPF nº 
078.924.614-77, Matrícula nº 1118749 e à Sra. MA-
RIANA REGINA MENEZES DE SOUZA LINS, 
Gestora de Controle Interno, inscrita no CPF nº 
072.378.404-36, Matrícula nº 1113984, 3,5 (três e 
meia) diárias operacionais para custear as despesas 
de locomoção e hospedagem durante a permanência 
em Brasília/DF, de 08 a 11 de novembro de 2021, 
durante Visita Técnica Oficial à Secretaria Especial 
de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do 
Ministério da Economia.
2. Determinar à Tesouraria Municipal a 
verificação de disponibilidade orçamentária e finan-
ceira para que seja efetuado o pagamento do valor 
autorizado.
3. 
Publique-se, registre-se e pague-se.

Palácio Auta de Souza, Macaíba/RN, 03 de novem-
bro de 2021.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaíba/RN

...................................................................................

PORTARIA Nº 690/2021

Concede pagamento de 
Diárias e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN, 
no uso de suas atribuições legais, em conformidade 
com o Decreto Municipal nº 1857/2018.

RESOLVE,
1. Conceder à Sra. ROBERTA GUILHER-
MINA CORDEIRO DA SILVA, Secretária Muni-
cipal de Saúde, inscrita no CPF nº 009.355.244-01, e 
à Sra. MARIA ALINE DA SILVA RIBEIRO, Au-
ditor, inscrita no CPF nº 081.820,154-13, 3,5 (três e 
meia) diárias operacionais para custear as despesas 
de locomoção e hospedagem durante a permanência 
em Brasília/DF, de 08 a 11 de novembro de 2021, 
durante Visita Técnica Oficial à Secretaria Especial 
de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do 
Ministério da Economia.
2. Determinar à Tesouraria Municipal a 
verificação de disponibilidade orçamentária e finan-
ceira para que seja efetuado o pagamento do valor 
autorizado.

Publique-se, registre-se e pague-se.

Palácio Auta de Souza, Macaíba/RN, 03 de novem-
bro de 2021.

EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
Prefeito Municipal de Macaíba/RN

PORTARIAS



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021 3

ANEXO DA PORTARIA 592



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 20214



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021 5



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 20216



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021 7



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 20218

Epaço não utilizado.



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021 9

ANEXO DA PORTARIA 642



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 202110



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021 11



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 202112



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021 13



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 202114



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021 15



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 202116



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021 17



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 202118

Epaço não utilizado.



ANO I – N° 0846 - Macaíba - RN, quarta-feira, 03 de novembro de 2021 19

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Denilson Costa Gadelha 
 Presidente 
Maria do Socorro de Araújo Carvalho 
 Vice-Presidente 
Marijara Luz Ribeiro Chaves 
 1° Secretária
José Aroldo da Silva Costa 
 2º Secretário
Aluízio Silvio Soares
Ana Catarina Silva Borges Derio
Erika Patrícia Emídio da Silva
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jailson Alves de Brito
Jefferson Stanley da Silva
João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
Luiz Gonzaga Soares
Ricardo Francisco da Silva
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvanio Tafarel de Moura Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 
Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018) 

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba. 
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável: 
Sergio Silva do Nascimento

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br


